附件：
武汉长江工商学院

重点培育本科专业

申  报  书

专  业  名  称：                          

专 业 负 责 人：                         

联  系  方  式：                         
申报学院（盖章）：                        
申  报  时  间：                         
武汉长江工商学院教务部制

二○一三年五月
一、专业基本情况

	专业名称
	
	招生面向
	省内□ 省外□

	首次招生

时间
	
	年均招生

规模
	
	在校生

人数
	

	近三年毕业生有关情况

	
	年
	年
	年

	毕业生人数
	
	
	

	学位授予率
	
	
	

	就业率（7月份数据）
	
	
	

	专业负责人基本情况

	姓名
	
	性别
	
	出生
年月
	
	职称
	

	最  后

学历、学位
	
	所学专业

（限第一学历专业）
	

	近三年所授专业课程
	

	（限第一作者或第一完成人）

近三年教学科研成果
	序号
	成果（获奖项目、论文、专著）名称
	获奖名称；等级或鉴定单位；发表刊物、出版单位、时间

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	专业教师队伍情况

	专业教师

人数
	其中
	专业专任

教师数
	其中

	
	教授
	副教授
	博士
	
	教授
	副教授
	博士

	
	
	
	
	
	
	
	


注：专任教师系指与学校签订人事聘用合同、个人档案由学校或人才交流机构管理的专业教师。

	（限填15项）

专任教师近三年主要教学科研成果
	序号
	作者或

完成人
	成果（获奖项目、论文、专著）

名称
	获奖名称；等级或鉴定单位；发表刊物、出版单位、时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	
	11
	
	
	

	
	12
	
	
	

	
	13
	
	
	

	
	14
	
	
	

	
	15
	
	
	

	专业教学条件

	专业教学仪器

设备总值（万元）
	近三年专业建设经费投入情况（万元）
	专业图书藏量
	专业期刊种类

	
	年
	年
	年
	
	

	
	
	
	
	
	

	序号
	专业实验室名称
	实验室

面积
	实验室

设备值
	所开实验

项目数
	实验室主要仪器设备

及台套数

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：教学仪器设备填报单台（套）价值800元以上的仪器设备。

	二、专业概述

（简要概述本专业培养目标定位，现有特色与优势。限500字内）

三、专业建设规划

1、建设目标

2、建设思路与方案

（围绕凝聚专业特色、扩大专业优势构建建设思路、设计建设方案）



	3、年度建设工作计划

（按申报年之后分三个年度安排）

4、保障措施

（建设经费投入、学校政策支持、工作保障措施等）



	学院推荐意见

                                          盖章

                                                 年    月   日

	专家评审意见

                                           组长签字：

                                                 年    月   日

	学校审核意见

                                            盖章

                                                 年    月   日


说明：以上表格不够可自行加页。
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